[image: image1.png]

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЙĔПРЕĢ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БУИНСК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
16.06. 2021 ç.    22 №

Буинск поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БУИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16.06.2021 г.   № 22
поселок Буинск

О перезакладке похозяйственных книг
Буинского сельского поселения Ибресинского

района Чувашской Республики на 2021-2025 годы

В соответствии  со статьей 8 Федерального закона от 07.07.2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом  Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010 г. № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», в целях сохранения похозяйственного учета в администрации Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики,  учитывая, что эти данные являются источником информации об имуществе, поголовье скота и птицы, посевах сельскохозяйственных культур администрация Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать перезакладку похозяйственных книг на  2021-2025 годы согласно номерам:

похозяйственная книга № 1 п.Буинск ул.Ленина, 122  листа;

похозяйственная книга № 2 п.Буинск ул.Калинина, 122 листа,

похозяйственная книга № 3 п.Буинск ул.Мичурина, ул. Ашмарина, 122 листа,

похозяйственная книга № 4 п.Буинск ул.Комсомольская, ул.Чапаева, 122 листа,

похозяйственная книга № 5 п.Буинск ул.Инженерная, 122 листа,

похозяйственная книга № 6 п.Буинск ул.Крупской, ул.Инженерная, 122 листа,

похозяйственная книга № 7 п.Буинск ул.Лесная, 122 листа,

похозяйственная книга № 8 п.Буинск ул.Заводская, ул.Лесная, 122 листа,

похозяйственная книга № 9 п.Буинск ул.Карла Маркса, 122 листа,

похозяйственная книга № 10 п.Буинск ул.Пионерская, ул.Карла Маркса, 122      листа,

похозяйственная книга № 11 п.Буинск ул. Горького,  ул.Горняка, 122  листа,

 похозяйственная книга № 12 п.Буинск ул.40 лет Октября, ул.Кирова, 122 листа,

похозяйственная книга № 13 п.Буинск ул.Пушкина, ул.Плеханова, 122 листа,

похозяйственная книга № 14 п. Буинск ул.Лермонтова, ул.Ломоносова, ул.Чкалова, 122 листа.

похозяйственная книга № 15 п.Буинск ул.Энгельса, пер.Ветеринарный, пер.Дачный, пер.Речной, пер.Банный, пер.Базарный, пер.Кооперативный,
122 листа.

похозяйственная книга № 16 п.Сехнер  ул.Полевая, пос.Мирный ул.Садовая,  122 листа.

2. Ответственным за ведение и сохранность похозяйственных книг назначить ведущего специалиста-эксперта администрации Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.

3. Ведение похозяйственных книг осуществлять в соответствии с Порядком ведения похозяйственных книг, утвержденных Приказом  Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010 г. № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов».

4. Ответственному за ведение и сохранность похозяйственных книг обеспечить организацию перезакладки книг похозяйственного учета и проведение работ по уточнению содержащихся в похозяйственных книгах сведений.

            5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования..

            6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Буинского сельского поселения

Ибресинского района Чувашской Республики                                                    А.С.Гулянов